
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/20/24420  Strana 1 (Celkem 3) 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/20/24420 

 

na zhotovení díla 

„NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, monoblok - výměna střešní 
krytiny“ 

 
Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bankovní spojení:
 

 IČ: 70892822 
 DIČ: CZ70892822 

 

2. Zhotovitel: BÁČA, Polička s.r.o. 
se sídlem: P. Jilemnického 567, 572 01 Polička 

 zastoupen: , jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
 č.ú.: 
 IČ: 25268422 
 DIČ: CZ25268422 
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11430 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2020 smlouvu o dílo č. OMSŘI/20/24420 na zhotovení 
stavby „NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, monoblok - výměna střešní krytiny“, kterou následně 
dne 9. 6. 2021 upravily dodatkem č. 1 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je 
zejména provedení změn v rozsahu předmětu díla v důsledku zjištění možnosti zachování 
vybraných stávajících konstrukcí.  
 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/20/24420  Strana 2 (celkem 3) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje v souladu s Přílohou č. 6.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

10 672 438,00 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 
DPH při sazbě 21 % činí 2 241 211,98 Kč 
 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 6: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 2“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 2 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy. 
 

 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/20/24420  Strana 3 (celkem 3) 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 18. 10. 2021 
a schválen usnesením číslo R/618/21. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích dne: 29. 10. 2021 
 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
 
 
 

 

  
  
  

________________________ _____________________________ 
Pardubický kraj BÁČA, Polička s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
hejtman jednatel společnosti 

  

 



Příloha č. 1

A B C
HSV Dodávky -91 719,60 -330,98 -9 929,31

Montáž -93 903,40 -330,98 -5 957,59
PSV Dodávky -330,98 -330,98

Montáž -1 323,91
"M" Dodávky 0,00 -330,98

Montáž 0,00 -330,98
0,00

-14 337,46

-661 954,00 -992,93 -18 203,74

0,00 0,00
-661,95

0,00

0,00
0,00 0,00 -681 813,00

-681 812,63 -143 180,65 -824 994,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, 

monoblok - výměna střešní krytiny, revize 

07/2020

Objednatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 

Pardubice
IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava Projektant: KIP s.r.o. Litomyšl IČ/DIČ: 15036499/CZ15036499

Lokalita: Litomyšl Zhotovitel: BÁČA, Polička s.r.o. IČ/DIČ: 25268422/CZ25268422

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 109

JKSO:  Zpracoval: Datum: 14.9.2020

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

-461 993,85

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč
-661 954,31 0,05 -330,98
-661 954,31 0,05 -330,98
-661 954,31 0,05 -330,98

-992,93

Kč % Základna Kč
-661 954,31 1,50 -9 929,31
-661 954,31 0,90 -5 957,59
-661 954,31 0,05 -330,98
-661 954,31 0,20 -1 323,91
-661 954,31 0,05 -330,98
-661 954,31 0,05 -330,98

-18 203,74

Kč % Základna Kč
-661 954,31 0,07 -463,37
-661 954,31 0,01 -66,20
-661 954,31 0,01 -66,20
-661 954,31 0,01 -66,20

-661,95

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:

NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, 

monoblok - výměna střešní krytiny, revize 

07/2020

Objednatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 

Pardubice
IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava Projektant: KIP s.r.o. Litomyšl IČ/DIČ: 15036499/CZ15036499

Lokalita: Litomyšl Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 109

JKSO:  Zpracoval: Martin Černý,DiS. Datum: 25.07.2020

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka
Celkem DN

-19 196,68

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní

Dokumentace skutečného provedení stavby

Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
Bankovní záruka 
Koordinační činnost
Celkem ORN

NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)
     (Kč) Celkem

   -661 954,31
34    0,00

1 347013111RZ1 m2 615,00 0,00

Varianta:

2 342091081R00 m2 153,00 0,00

62    0,00
3 622471317RS7 m2 260,00 0,00

Varianta:

713    -144 425,21
4 713111271RS2 m 26,10 0,00

Varianta:

5 713134211RO4 m2 115,00 0,00

Varianta:

6 713131130R00 m2 -597,24 82,00 -48 973,68
-597,24

7 63151375.A m2 -657,58 116,10 -76 345,04
-597,80

-59,78
8 713181113RT2 m3 -10,37 1 500,00 -15 552,00

Varianta:
-10,37

9 998713103R00 t -3,27 1 088,00 -3 554,50
762    -107 022,88

10 762341811R00 m2 0,00 65,00 0,00

11 762341210RT2 m2 0,00 258,00 0,00

Varianta:

12 762342205RT4 m2 88,00 0,00

Varianta:

13 762342812R00 m2 0,00 28,00 0,00

14 762342204RT4 m2 0,00 45,00 0,00

Varianta:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby:

NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, monoblok - výměna střešní krytiny, revize 

07/2020
Doba výstavby:  Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Druh stavby: Oprava Začátek výstavby:  Projektant: KIP s.r.o. Litomyšl

Lokalita: Litomyšl Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 25.07.2020 Zpracoval: Martin Černý,DiS.

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry
Nezařazeno
Stěny a příčky
Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x RB 12,5mm
bez dodávky izolace
;nové ostění střešních oken; 
Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 2 m2
0
Úprava povrchů vnější
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2
hmota silikátová barevná skupina I
;přetření celých podhledů - podbití; 
Izolace tepelné
Utěsnění styku s jinou konstr. oboustrannou páskou
včetně pásky
0
Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů
parotěsná fólie
;napojení kolem nových oken; 
Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce
;vložení izolace do prostoru kolem oken; 72*(1,2*0,8*2+1,0*0,5+2,0*0,4*2+2,0*0,8*2)+0,3*258   
Deska z minerální plsti  tl. 1200x600x120 mm
597,8   
;ztratné 10%; 59,78   
Izolace minerální foukaná do střešních konstrukcí
včetně izolace
;nad okny; 0,12*1,2*1,0*72   
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m
Konstrukce tesařské

Montáž kontralatí přibitím

Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých
;demontáž poškozeného bednění, ; 
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm
;zabednění poškozené části; 
;nové bednění; 

včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm
;doplnění kontralatí v poškozených místech; 

Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou
včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm
0
Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm
;demontáž poškozených částí, ; 



15 762911125R00 m3 0,00 2 230,00 0,00

16 762395000R00 m3 0,00 450,00 0,00

17 762114110RT2 m -574,00 180,00 -103 320,00

Varianta:
-574,00

18 762195000R00 m3 -2,07 450,00 -929,88
-2,07

19 998762103R00 t -1,88 1 475,00 -2 773,00
764    0,00

20 764392850R00 m 32,50 0,00

21 764391840R00 m 35,70 0,00

22 764332860R00 m 47,70 0,00

23 764774521R00 m2 1 126,00 0,00

Varianta:

24 764775303R00 m 1 170,00 0,00

Varianta:

25 764775304R00 kus 249,50 0,00

Varianta:

26 764775308R00 m 245,00 0,00

Varianta:

27 764775310R00 m 1 023,00 0,00

Varianta:

28 764775309R00 m 359,50 0,00

Varianta:

29 764775314R00 kus 5 110,00 0,00

Varianta:

30 764775319R00 kus 1 350,00 0,00

Varianta:

31 764342841R00 kus 45,50 0,00

32 764342821R00 kus 39,00 0,00

33 764775323R00 m2 1 310,00 0,00

Varianta:

34 764344261R00 kus 1 272,00 0,00

35 764344221R00 kus 844,00 0,00

36 764348813R00 kus 26,00 0,00

Impregnace řeziv.tlakovakuová
0
0

574*0,06*0,06   
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
6,74
M.konstr.stěn z řez.hraněn.do 120cm2 ocel.spojkami
včetně dodávky hranolů KVH 60x60 mm
;pro zabednění pozednice; 287*2   
Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn

0
Demontáž lemování zdí z dílů, rš 660 mm, do 30°
0
Falc.krytina AL,v.20 m,svitky š.650 mm,do 30°
Falcovaná krytina ze svitkového hliníkového plechu š. 650 mm  tl. 0,7 mm .
0
Al hřebenáč pro větrané střechy
Položka obsahuje montáž a dodávku hliníkového hřebene pro větrané střechy včetně těsnící pásky a připevnění nerezovými šrouby s těsněním.
0
Al ukončovací hřebenáč pro větr. střechy
Položka obsahuje montáž a dodávku ukončovacího hliníkového hřebenáče včetně něrezových šroubů s těsněním.
0
Al okapový plech, šířka 230 mm
Položka obsahuje dodávku a montáž hliníkového okapového plechu včetně spojovacích prostředků.
;pod difůzní folii;
Al bezpečné úžlabí
Položka obsahuje montáž a dodávku úžlabního hliníkového plechu a připevnění nerezovými hřeby.
0
Al zavětrovací lišta
Položka obsahuje montáž a dodávku hliníkové zavětrovací lišty a připevnění hřebíky
0
Al střešní výlez rozměr 600x600 mm
Položka obsahuje prořezání střešních latí, přípravu podkladu, umístění a zabudování střešního výlezu včetně dřevěného rámu, úpravu lemování a těsnění, připevnění spojovacími prvky.
0

Lemování trub Al, hl.kryt.,2díly, D 800 mm, do 30°
0

Al nástavec odvětrání, DN 120 mm
Položka obsahuje přípravu podkladu, nainstalování větracího nástavce.
0
Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 30°
0
Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 30°

Lemování trub Al, hl.kryt.,2díly, D 400 mm, do 30°
0
Demontáž sněhového zachytače, sklon do 30°
;odhad; 

Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30°
0
Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 30°
Konstrukce klempířské

0
Al lemování komínů z AL plechů, v ploše
Položka je kalkulována pro lemování komínů,zděných ventilací a jiných střešních proniků,včetně lišt.
0



37 764248221R00 m 1 270,00 0,00

38 764342230R00 kus 484,50 0,00

39 764775339R00 kus 2 850,00 0,00

Varianta:

40 764775311R00 m 41,80 0,00

Varianta:

41 998764103R00 t 1 996,00 0,00
765    -125 312,70

42 765000003 m2 45,00 0,00

43 765799301R00 m2 17,00 0,00

44 765321812R00 m2 50,00 0,00

45 765328811R00 m 105,00 0,00

46 765000002 ks 425,00 0,00

47 765000010 ks 690,00 0,00

Varianta:

48 76000013 ks 3 655,00 0,00

49 765799313R00 m2 75,50 0,00

50 67352438 m2 40,00 0,00

51 765799312RO9 m2 164,00 0,00

Varianta:

52 5535087770 sada -53,00 1 002,00 -53 106,00
-53,00

53 5535087772 sada -11,00 1 732,00 -19 052,00
-11,00

54 553508778 sada -4,00 7 850,00 -31 400,00
-4,00

55 765312586R00 m 117,00 0,00

56 765901112R00 m2 -172,20 126,00 -21 697,20

Varianta:

-172,20
57 765901315R00 m 23,50 0,00

58 998765103R00 t -0,05 1 250,00 -57,50
766    -85 233,05

59 766624045R00 kus 2 080,00 0,00

Al  lemování střeš.oken  94x140 cm
Položka je kalkulována pro lemování střešních oken. Lemování se skládá ze zadního dílu, předního dílu a dvou bočních dílů.
0
Těsnicí páska š. 10 mm, tl. 1 mm

Zachytače sněhu dvoutyčové  Al , délka 500 mm
0
Lemování trub Al, hladká krytina, D do 150 mm
0

Jednostranná lepící  páska pro utěsnění drážek falcované krytiny při sklonu střechy pod 7°. Cena obsahuje nalepení a dodávku těsnicí pásky.
0
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m
Krytina tvrdá
Očištění bednění od hřebíků a příponek
0
Demontáž podstřešní fólie
;demontáž stáv. folie pod šablonami; 
Demontáž vláknocem.čtverců na bednění, do suti
0
Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť
0
Demontáž střešních oken
0
Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky
Montáž
0
Držák TSL - F5 na falcovanou krytinu
0
Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů
; s napojením na ostatní kce;
Fólie hydroizolační 1,5 x 50 m pod plechovou krytinu
0
;ztratné 11%; 
Montáž fólie na bednění přibitím
difúzní pojistná hydroizolace pod plechové krytiny.

Vícevrstvá polypropylenová fólie s nakašírovanou strukturovanou rohoží z polypropylenových vláken. Plošná hmotnost fólie 150 g.m-2, celková plošná hmotnost 500 g.m-2. Ekvivalentní difuzní tloušťka 0,02 m. Ohebnost za 

nízkých teplot -20 °C. Odolnost proti pronikání vody W1.
2422   
Manžeta z EPDM d 102-178 + příslušenství
; prostup skrz difůzní folii a bednění + napojení na potrubí; 34+19   
Manžeta z EPDM d 152-280 + příslušenství
; prostup skrz difůzní folii a bednění + napojení na potrubí; 11   
Manžeta z EPDM d 330-660
; prostup skrz difůzní folii a bednění + napojení na potrubí; 4   
Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník
0
Fólie izolační podstřešní paropropustná
Monolitická fólie s funkční vrstvou z polyesteru a ochrannými vrstvami z netkané polypropylenové textílie. Plošná hmotnost 160 g.m-2. Ekvivalentní difuzní tloušťka 0,1 (±0,05) m. Ohebnost za nízkých teplot -40 °C. Odolnost proti 

pronikání vody W1. Třída těsnosti doplňkové hydroizolační vrstvy 3, 4, 5, 6
;nalepení okolo pozednice; 0,6*287   
Lepicí páska pro prostupy a přelepy spojů fólií
;pro nalepení folie okolo pozednice; 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m
Konstrukce truhlářské
Montáž střešních oken rozměr 94/140 cm
0



60 61140226 kus 14 835,00 0,00

61 766624047R00 kus 353,00 0,00

62 611405909 kus 531,00 0,00

63 766624064R00 kus 353,00 0,00

64 61140534 kus 1 493,00 0,00

65 766624062R00 kus 257,00 0,00

66 61140586 kus 1 796,00 0,00

67 766421811R00 m2 -129,70 144,00 -18 676,80
-129,70

68 766422342R00 m2 -166,70 250,00 -41 675,00
-129,70

-37,00
69 59590738 m2 -88,26 260,00 -22 946,73

-80,23
-8,02

70 998766103R00 t -1,72 1 128,00 -1 934,52
767    0,00

71 767996801R00 kg 48,00 0,00

72 767995104R00 kg 53,00 0,00

73 998767103R00 t 3 500,00 0,00
775    0,00

74 775542011R00 m2 25,00 0,00

784    0,00
75 784442001RT2 m2 125,00 0,00

Varianta:

90    0,00
76 905      R01 h 450,00 0,00

Varianta:

94    -185 623,00
77 941941052R00 m2 50,00 0,00

78 941941032R00 m2 60,00 0,00

79 941941192R00 m2 25,00 0,00

80 941941392R00 m2 25,00 0,00

81 941941832R00 m2 45,00 0,00

82 941941852R00 m2 40,00 0,00

83 944944011R00 m2 -4 367,60 13,50 -58 962,60
-4 367,60

Okno střešní výklopně-kyvné š.94 x v.140 cm
0
Montáž zateplovací sady pro střešní okna
0
Sada zateplovací  94x140 cm
0
Montáž zastiňujících rolet střešních oken
0
Roleta zastiňovací
0
Montáž předokenních rolet střešních oken
0
Markýza ovládání ruční
0
Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2
;demontáž cetris podhledů kvůli zabednění pozednice; 0,75*287   
Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2
;zpětná montáž cetris desek z podhledu; 215,25   
;nový obklad štítových zdí; 74,0*0,5   
Deska cementotřísková tl. 14 mm
93,6/3+74,0*0,5   
;ztratné 10%; 10,875   
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg
;demontáž držáků hromosvodu; 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg
;zpětná montáž držáků hromosvodu;
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m
Podlahy vlysové a parketové
Fólie PE pod lamelové podlahy
;zakrývání podlah při výměně oken; 
Malby
Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m
 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace
;nátěr ostění oken ;
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.
Revize
;revize zádržného systému; 
Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m
0
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m
0
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032
0
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052
0
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m
0
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m
0
Montáž ochranné sítě z umělých vláken
4367,6



84 944944031R00 m2 -26 205,60 3,50 -91 719,60
-26 205,60

85 944944081R00 m2 -4 367,60 8,00 -34 940,80
-4 367,60

86 945941003R00 den 12 500,00 0,00

87 945941201R00 den 650,00 0,00

88 945941803R00 den 6 000,00 0,00

95    0,00
89 952904111R00 m 75,00 0,00

90 950000117 m2 10,00 0,00

91 952902110R00 m2 5,00 0,00

96    0,00
92 962036412R00 m2 145,00 0,00

97    0,00
93 979011321R00 kus 3 535,00 0,00

94 979011329R00 podlaž 214,00 0,00

95 979011331R00 den 33,90 0,00

96 979011332R00 den 53,00 0,00

H99    0,00
97 999281111R00 t 890,00 0,00

M74    0,00
98 740000002 ks 114 734,00 0,00

Varianta:

S    -14 337,46
99 979011311R00 t 178,50 0,00

100 979011111R00 t -3,02 338,50 -1 022,27

101 979011121R00 t -6,04 211,50 -1 277,46
-6,04

102 979082111R00 t -3,02 305,50 -922,61

103 979082121R00 t -15,10 34,00 -513,40
-15,10

104 979082316R00 t -3,02 117,00 -353,34

105 979087212R00 t -3,02 129,00 -389,58

106 979093111R00 t -3,02 10,20 -30,80

107 979990001R00 t 600,00 0,00

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011
4367,6*6   
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
4367,6
Montáž a revize závěsné klece délky do 6 m
0
Závěsná klec délky do 6 m, elektr., výška 50 m
0
Demontáž závěsné klece délky do 6 m
0
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Čištění střešních žlabů
0
Úklid okolo budovy
0
Čištění zametáním v místnostech a chodbách
;úklid uvnitř objektu po výměně oken; 
Bourání konstrukcí
DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm
;demontáž ostění kolem střešních oken; 
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Montáž a demontáž shozu za 2.NP
0
Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží
0
Pronájem shozu  (za metr)
0
Pronájem násypky  (za kus)
0
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
0
Elektromontážní práce (silnoproud)
Bleskosvod
samostatný rozpočet
0
Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem
0
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
3,02
Příplatek za každé další podlaží
3,02*2
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
3,02
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
3,02*5
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 4000 m
3,02
Nakládání suti na dopravní prostředky
3,02
Uložení suti na skládku bez zhutnění
3,02
Poplatek za skládku stavební suti
0



108 979990162R00 t 650,00 0,00

109 979990161R00 t -15,12 650,00 -9 828,00

-661 954,00
Poznámka:

Poplatek za skládku suti - dřevo
12,1+3,02   

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo
0


